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Lenda: Kerkojme shpallje publike te vendimeve :
GQENDRES KOMBTARE TE REGJISTRIMIT TIRANE

Dega e Doganes Tirane ka marre vendimet per shogerite tregtare me
borxh doganore ka tentuar njoftimin rekomande nepermjet postes dhe nuk
eshie realizuar kerkojme shpallje publike te ketyra shogerive me borxh doganore
per vendimet te marra nga Dega e Doganes Tirane;

1.5hogeria “Estel 2000" shpk,me NIPT KO016120020,vendim prot.
848,nr.41,date 16.4.2003;prot.2603/2,nr.209,date 16.11.2004: me detyrime dhe
penalitete  11.024.892 leke,tentuar njoftimi ne adresen:Rruga 3 Deshmoret Ish
Frigoriferi Kombinati Mishit Yzberisht Tirane.

2.5hogeria  “Elelktra  2002" shpk .me NIPT  K22127001B,vendim
prot.538.nr.55, date 15.4.2005, detyrime dhe penalitete 4.021.668 |eke,tentuar
njoftimi ne adresen:Rruga All Demi Nr 4/4 Tirane.

J.5hoqgeria “Fri mer” shpk,me NIPT K31601103W vendim prot.2246,nr. 177, date
156.10.2004;prot. 366,nr.39,date 11.3.2005; prot.601,nr.60,date
27.4.2005;prot.1585,nr.234,date  26.9.2005;prot, 1924, date 02.10.2004;prot  1643;
date 20.8.2004, detyrime dhe penalitete 14.220.095 leke.tentuar njoftimi ne
adresen Rruga barrikadave,Pallati 6 Apartamenti 34 Tirane,, administrator Arben
Pojani.

4.3hogeria “Dako” shpk,me NIPT J91503001M,vendim prot.2872.nr.185,date
12.9.2001,prot.2876,nr.189,date 12.9.2001, detyrime plus gjobe 1.799.622
leke tentuar njoftimi me adresen;Rruga Hoxhi Tasim Nr.194 Tirane pronari
Bajram Dako.

5.5hogeria "L E A “ shpk,me NIPT J917270021,vendim
prot.4046,nr.275 prot.4047,nr. 276; prot.4050,nr.278, prot 4050,nr.279;prot
4062,nr.281;prot.4063,nr.282, dhjetor 2001, detyrime dhe penalitete
16.578.692,leke,eshte tentuar njoftimi ne adresen :Rruga e kavajes nr.8/16
Tirane,administrator gasper Kerka.

6.5hoqeria “Dejci” shpk,me NIPT J91602004L,vendim prot.2880,nr.193,date
12.9.2001;prot.3104,date 10.10.2001 detyrime plus penalitete 7.749.584 leke Eshte
tentuar njoftimi ne adresen: Rruga Mine Peza nr 83,administrator Edmond Dejci.

7.Shogeria “Arfal 2001" shpk,me NIPT K11528003],vendim
prot.2606.nr.210,date 17.11.2004;prot 2277 date 16.11.2005,me detyrime dhe
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Dodana Tirane

penalitete 5.123.010 leke tentuar njoftimi ne adresen ; Rruga Siri Kodra Tek
Frigoriferi Tirane.

B.Shogeria "Skandinavija” shpk,me NIPT K124280010,vendim nr. 197, date
5.11.2004;nr.64,date 22.3.2004;nr.61,date 28.4.2005;prot. 3465,date
21.11.2002;prot,3431,date 20.11.2002,prot.3381,date 12.11.2002,me detyrime dhe
penalitete 10.045.147 leke tentuar njoftimi ne adresen:Rruga 3
deshmoret, Kombinati Mishti Yzberisht Tirane.

Bazuar nenenin &0,pika C te Kodit te Procedures Administrative dhe nenit nr
141/a{shtuar ne Ligjin nr.10052 date 29.12.2008,neni 5),te Kodit te Procedures
Civile te Republikes =e Shqgiperise kerkojme shpalllen publike te debitorave ne
fiale per vendimet e sekuestros.

Brenda mundesive Tuaja te na sillet nje adrese me e plote.
Ju falenderojme per bashkepunimin.
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